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Mer än…  

780 miljoner människor över 15 år kan inte läsa. Två tredjedelar av dem är flickor och kvinnor.
30 000 flickor, under arton år blir bortgifta.
10 000 flickor könsstympas. 

…varje dag.

Miljontals flickor i världen lever under förtyck och utsätts för hot, våld och övergrepp – bara för att de är flickor. Vi kan aldrig acceptera att 
fattigdom och normer ger flickor sämre förutsättningar för ett värdigt liv.

Act Svenska kyrkan stödjer humanitära insatser och projekt över hela världen för att stärka flickor och kvinnors rätt till god hälsa, värdighet 
och makt över sitt eget liv. I julinsamlingen – som startar vid första advent och pågår till trettondag jul – kan du vara med i kampen för varje 
flickas rätt att kunna påverka sin framtid. Alla ska ha rätt att själv få välja med vem de vill leva sitt liv. Alla äger rätten att bestämma över sin 
egen kropp.

Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Swisha din julgåva till 900 1223. Tack!

Luciagudstjänst
Söndag den 
8 december 
kl 16.00 
i Flädie kyrka

Julkonsert med Bergakören
Söndag den 15 december

 kl 16.00 i Flädie kyrka

Julkonsert med Berga Gospel
Söndag den 15 december 

kl 18.00 i Flädie kyrka

Biljetter till Lucia finns på expeditionen från och med 1 december. Fri entré, men begränsat antal platser. 
Biljetter till Julkonserterna à 60 kr finns att köpa på expeditionen från och med 1 december. Begränsat antal platser.
Expeditionen är öppen måndag, onsdag, torsdag, fredag 9-12, tisdagar 11-13.
Vi har extra kvällsöppet 2/12 kl 18-20 och 4/12 kl 18-20. 

”En nordisk jul”
Konsert med pianist Mattias Nilsson

Fredag den 27 dec kl 18.00 Bergakyrkan
Fri entré 

Genom sina improvisationer kombinerat med ett ljust och hoppfullt nordiskt 
vemod, väver pianisten Mattias Nilsson här samman julsånger från Norden med 
konstmusik, folk och jazz. Med ett mycket varmt och personligt anslag blir detta 
i hans händer till ett unikt uttryck och ett musikaliskt landskap med helt nya 
färgnyanser. 
”... några vill kanske placera honom bland dom svenska pianisterna efter 
Jan Johansson men Nilsson är så mycket mer än så.” (Salt peanuts).



Gudstjänst & Musik

1 dec - Första söndagen i advent
11.00 Adventsgudstjänst i Bergakyrkan
Bergakören medverkar. Biljettsläpp 
Lucia och Julkonserterna.
2 dec - måndag
10.00 Julavslutning för Tallkotten i 
Bergakyrkan
3 dec - tisdag
12.00 Middagsbön i Bergakyrkan 
därefter sopplunch
8 dec - Andra söndagen i advent
11.00 Mässa i Bergakyrkan
Damkören vid Musikhögskolan i 
Malmö medverkar.
16.00  Luciagudstjänst i Flädie kyrka
med kyrkans barnkörer. Medverkar 
gör Magnus Lindén piano, Lovisa 
Stenberg flöjt, Katja Nielsen bas.
15 dec - Tredje söndagen i advent
11.00 Mässa i Bergakyrkan    
16.00 Julkonsert i Flädie kyrka. 
Bergakören med sångsolist 
Kristina Wiman. 
18.00 Julkonsert i Flädie kyrka med 
Berga Gospel. Mattias Nilsson, piano      
22 dec - Fjärde söndagen i advent
11.00 Mässa i Bergakyrkan
24 dec - Julafton
11.00 Krubbgudstjänst i Flädie 
kyrka. Julaftonskören medverkar.
16.00 Julbön i Bergakyrkan. 
Sångsolist Marie-Anne Radby
23.30 Midnattsmässa i Bergakyrkan, 
medlemmar ur Berga Gospel 
sjunger, Mattias Nilsson piano.
25 dec - Juldagen
7.00 Julotta i Fjelie kyrka,
sångsolist Björn Tengstrand
26 dec - Annandag jul
11.00 Mässa med musik i 
Borgeby kyrka. Gabriella Hurtig 
Hedlund fiol, Isa Malm, orgel och 
piano.
27 dec - fredag                                  
18.00 Konsert med Mattias 
Nilsson piano, ”En nordisk jul”. 
Bergakyrkan, fri entré
29 dec - Söndagen efter jul
11.00 Mässa i Bergakyrkan
31 dec - Nyårsafton                                  
16.00 Nyårsbön i Bergakyrkan, 
sångsolist Malin Landing

1 jan - Nyårsdagen
16.00 Nyårsmässa i Fjelie
Anna-Maria Dencker fiol och sång, 
Isa Malm orgel, piano, sång
5 jan - Söndagen efter nyår
11.00 Mässa i Bergakyrkan                                                                                                                         
6 jan - Trettondedag jul
16.00 Mässa med musik i Bergakyrkan
Peter Bohlin gitarr, Isa Malm sång
12 jan - 1 sön e trettondedagen
11.00 Mässa i Bergakyrkan
14 jan - tisdag
12.00 Middagsbön i Bergakyrkan 
därefter sopplunch
19 jan - 2 sön e trettondedagen
11.00 Mässa i Bergakyrkan
26 jan - 3 sön e trettondedagen
11.00 Mässa i Bergakyrkan                
14.00 Duvgudstjänst i Bergakyrkan

2 feb - Kyndelsmässodagen       
17.00 Ljusgudstjänst i Bergakyrkan
Bergakören, flöjt Lovisa Stenberg
Välkomnande av nyanställda
9 feb - Septuagesima
11.00 Gospelmässa i Bergakyrkan
10 feb - måndag
10.00 Vardagsgudstjänst för barn i 
Bergakyrkan
11 feb - tisdag
12.00 Middagsbön i Bergakyrkan 
därefter sopplunch
16 feb - Sexagesima 
11.00 Mässa i Bergakyrkan
23 feb - Fastlagssöndagen
11.00 Mässa i Bergakyrkan
Fastekampanjen börjar

Varje vecka i Bergakyrkan
Morgonbön mån, ons, tor, fre kl 08.30                         

Morgonmässa tisdagar kl 08.30              
Stilla mässa torsdagar kl 19.00 (ej 2/1)

          December         Januari            Februari

Nästa nummer kommer den 21 februari

Ändringar kan förekomma!
Följ gärna Bjärreds församlings kalender på vår hemsida.

Vill du vara med och sjunga 
i Julaftonskören i Flädie? 
Hör av dig till körledare 
Emma Jonasson senast 

16/12 för mer information.

Flädie kyrka
har nu öppnat igen efter

omfattande yttre renovering



Vi välkomnar...          

När jag skriver dessa rader har de sista höstlöven snart fallit från träden. Rönnbären lyser 
röda och vintern förbereder sitt intåg. I Bjärred, där naturen är nära, gör sig förändringen 
ständigt påmind. 

Några av er kanske redan sett mig skymta förbi på expeditionen på Bergagården. Till er 
andra vill jag nu börja med att säga hej. Jag heter Johannes Antreski och har sedan första 
oktober börjat arbeta som kanslist här i församlingen. Jag tar över denna tjänst efter 
Elisabeth Öberg som efter över 30 år i församlingens tjänst nu går i välförtjänt pension. 
Under mina första veckor här har jag fått ett fantastiskt välkomnande av personal såväl som 
församlingsbor, och de som jag ännu inte fått träffa ser jag fram emot att få lära känna. Kom 
gärna in och hälsa på om ni skulle ha vägarna förbi!

I mitt jobb ingår, förutom att möta församlingsborna, också att vårda och förvalta 
församlingens arkiv – en uppgift som jag axlar med andakt. Arkivet är en skatt och ett 
kulturarv som vi hela tiden är med och skapar. Det är här vi skriver vår historia! Men 

arkivet är också en grundpelare för en demokratisk kyrka – en kyrka som är öppen för alla. Här kan församlingsborna ta del av 
de beslut som fattas av kyrkoråd och kyrkofullmäktig. Det är därför en stor ära för mig att ta över ansvaret för detta. 

Jag är bördig från Kristianstadslätten men numera bosatt i Malmö. På fritiden åker jag gärna runt och sjunger visor. Därför är 
det såklart extra roligt att få arbeta på en plats där musiken och sången aldrig är långt borta.
Jag ser fram emot att få lära mig mer om Bjärred och om er som bor här. Jag ser också fram emot att få lära mig mer om kyrkan 
och om arkiv. Slutligen ser jag fram emot att fortsätta få se årstiderna skifta bland träden i Bergaparken.
Jag hoppas vi ses snart!

Vi tackar...

Elisabeth Öberg, vår kanslisekreterare, har efter flera decenniers trogen 
tjänst i Bjärreds församling nu bestämt sig för att njuta sitt otium 
tillsammans med familj, barnbarn, trädgårdsliv och körsång. 
Tack för allt vad du har betytt och gjort för församlingen under årens 
lopp inom både kansliverksamhet och barnverksamhet! Din glädje 
och ditt varma och välkomnande sätt har förgyllt tillvaron för många 
församlingsbor. Tack för allt, Elisabeth, och lycka till i din nya livsfas 
som senior!

Vi välkomnar...

Anders Juhlin, vår nye kyrko-
musiker, som börjar sin tjänst i 
församlingen den 1 januari 2020. 
Anders kommer att presentera 
sig närmare i nästa nummer av 
Församlingsnytt. 

Telefon fr.o.m 1/1 2020
046 - 440 41 61
0765 - 36 40 61
e-post:
anders.juhlin@svenskakyrkan.se

Välkomnande och mottagande av våra nyanställda
I gudstjänsten på Kyndelsmässodagen 2 feb 2020 välkomnar vi och
ber för dem som har anställts för tjänst i församlingen under året: 

Jonas Lindqvist, kyrkogårdschef med fastighetsansvar
Johannes Antreski, kanslist med arkivansvar
Anders Juhlin, kyrkomusiker med särskilt ansvar för musik bland 
ungdomar och konfirmander

Bön
Gud, vi ber för dem som går in i tjänst i din kyrka.
Välsigna dem och var med dem i deras uppgifter.

Låt deras erfarenheter, gåvor, talanger och kunskap
få bli till välsignelse för vår församling.

Låt dem får vara redskap för Din kärlek i världen.
Uppfyll dem med glädje, uthållighet och vishet.

Amen



Mat och Bibelsamtal
Bibelns böcker innehåller många spännande människor och händelser. 

Vad hände egentligen i de första församlingarna? 
Och vad har det med oss att göra idag?

Under några kvällar djupdyker vi i Bibelns texter och samtalar om våra frågor 
och funderingar. Kl 17.30 äter vi mat tillsammans och sedan leder Amanda 
samtal om några intressanta karaktärer och händelser i Nya Testamentet.

Tid: 17.30-19.00                                  

20 januari, 11 februari, 5 mars, 25 mars, 15 april, 11 maj

Ingen föranmälan krävs och det går bra att vara med en eller flera gånger.

För mer info kontakta Amanda.

Öppet hus

Välkomna till Öppet Hus!
Vi är en mötesplats för vuxna med barn 0-5 år. Här har 
man som förälder möjlighet att utbyta erfarenheter och 
knyta nya kontakter samtidigt som barnen ges möjlighet 

att utvecklas och leka med andra barn. 
Vi startar den 13 januari

Våra öppettider är:

Måndagar kl 09.00-14.00
Sångstund kl 10.00
Gemensam fika till självkostnadspris.

Onsdagar kl 09.00-12.00
Sångstund kl 10.00
Gemensam fika till självkostnadspris.

Fredagar kl 09.00-12.00
Sångstund kl 10.00
Gemensam enkel fika som vi bjuder på.

Läs mer på vår hemsida samt
Facebooksidan:
Tallkotten Bjärreds Församling

Babyrytmik

Babyrytmiken är grupper, där du anmäler dig och ditt barn.
Under våren kommer vi att träffas sammanlagt åtta gånger 
per grupp.

Torsdagar kl 09.30 
för föräldrar och barn 0-7 månader.

Torsdagar kl 10.45 
för föräldrar och barn 7-12 månader.

Antalet platser är begränsat.
Vårens grupper startar den 16 januari.
Anmälan och information:
Lynn-Marie Palm
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Ungdomsgruppen 
startar 20 januari

Snacket på Berga 
startar 20 januari

Barnkörerna 
körstart 13 januari

Bergakören 
körstart 13 januari

Berga Gospel 
körstart 15 januari
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Meditation och bön
i grupp i Bergakyrkan

13 januari, 3 februari,
9 mars, 6 april 
kl 15.00-16.30

Är du intresserad hör av dig till Iréne.

Vårens middagsbön 
och sopplunch!

Vi börjar kl 12.00 i Bergakyrkan 
med middagsbön. Sedan fortsätter vi 
till Bergasalen där soppa med bröd 

serveras. Kaffe och kaka efteråt. 
Kostnad 40 kr, barn 20 kr. 

14 januari
11 februari

10 mars
7 april
5 maj

Välkomna till Bergapunkten 

Bergapunkten avslutar höstterminen 2019 med melodikryss och jul-landgång den 9/12. 
Anmäl dig senast den 2/12. 

Vårterminens program startar den 20 januari 2020. Den första programpunkten är klar.

20/1 Pilgrimsvandring 
Anna Kristiansson och Gunilla Gottsäter berättar om sommarens pilgrimsvandring från Kopparberg 
till Siljansnäs som var fjärde delen i en längre vandring mot Nidaros i Norge

Bergapunktens träffar fortsätter sedan varannan måndag mellan kl. 10 och 12, jämna veckor. Vid 
varje träff inleder vi med en liten frukost och andakt. Därefter blir det ett program av varierande 
slag. Vårterminens program 2020 kommer att vara klart i sin helhet i början av januari. 

För ytterligare information kontakta präst Anna Kristiansson eller diakon Gunilla Gottsäter.

VAD GÖR MAN NÄR LIVET 
STÄLLER FRÅGOR? 

Vad är egentligen meningen 
med mitt liv?
Om Gud finns – Vad kan han ha 
för plats i mitt liv?
Vad gör man av en andlig 
längtan?

Vi vill ta dessa frågor på allvar.                 
Den modell vi använder kallas Katekumenatet - Vuxenväg till tro, ett enkelt 
sätt att samtala med andra om livet och tron.

Några tankar om Katekumenatet
”Ibland känns livet evigt när man upplever katekumenatets gemenskap och 
obeskrivbara samhörighet. Där finns det alltid någon som tar sig tid att lyssna på 
mina innersta tankar. Lika starkt som att höra andra berätta om sin andliga väg, är 
det att dela med sig av sin egen. För första gången delade jag hela min andliga väg 
med andra och det kändes mäktigt – rösten ville liksom inte bära…” 
  Hans-Ingvar Hansson                                                                                  

Vi träffas i små grupper varannan vecka under tre terminer där vi samtalar och 
delar erfarenheter om livet, tron och Gud.

Nya grupper startar i februari 2020 Vill du också vara med?
Kontakta: Iréne Pålsson 046-440 41 59, irene.palsson@svenskakyrkan.se

Måndagscafé
startar igen den 27 januari 

kl 14.00-16.00
och håller på t.o.m. 1/6.

Stickcafé 

Vårterminen startar vi den 21/1 
därefter ses vi varannan tisdag, jämna 
veckor fram till och med den 28/4 
(med undantag för 3/3).
Du är välkommen att droppa in mellan 
kl 18.00 – 21.00.

Tillsammans i tystnad

Stilla Dag 
den 4 april kl 09.30-19.00

Anmäl dig senast den 30 mars till Iréne eller Anna.
Kostnad för dagen är 100 kr.



Barnverksamhet:
  Lynn-Marie Palm  046-440 41 60 sms 0765-36 40 60
Konfirmand- och ungdomsverksamhet:
  Adam Eneberg  046-440 41 78 sms 0765-36 40 78
Församlingspedagog för vuxenverksamhet:
   Iréne Pålsson   046-440 41 59 sms 0765-36 40 59
Kyrkomusiker:
  Emma Jonasson  046-440 41 62 sms 0765-36 40 62
  Isa Malm   046-440 41 63 sms 0733-52 26 07
Vaktmästeri:
  Peter Larson   046-440 41 57 sms 0765-36 40 57
  Gunilla Andersson  046-440 41 58 sms 0765-364058
  gunilla.i.andersson@svenskakyrkan.se

Kyrkoråd:
  Ordförande Ulla Steijner   046-29 19 17

Församlingsexpedition:
  Maria Mogvall     046-440 41 66 sms 0765-36 40 66
  Johannes Antreski   046-440 41 50 sms 0765-36 40 50
Präster:
  Madeleine Körner, kh   046-440 41 54 sms 0765-36 40 54
  Anna Kristiansson, km   046-440 41 53 sms 0765-36 40 53
  Karin Riberth, km   046-440 41 77 sms 0765-36 40 77
  Amanda Reinholdson,
  pastorsadjunkt    046-440 41 68 sms 0762-89 41 59
Diakon:
  Gunilla Gottsäter    046-440 41 55 sms 0765-36 40 55
Kyrkogårdschef:
  Jonas Lindqvist   046-440 41 67 sms 0765-26 41 67
Ekonomi:
  Mia Larson     046-440 41 56 sms 0765-36 40 56

Personalens e-post: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se (om inget annat anges)
Ansvarig utgivare: Madeleine Körner                            Tryck: Exakta AB Malmö

Telefon: 046- 29 40 50    E-post: bjarreds.forsamling@svenskakyrkan.se    Adress: Öresundsvägen 9, 23735 Bjärred

 Expeditionens öppettider: måndag, onsdag, torsdag och fredag kl 09.00-12.00, tisdagar kl 11.00-13.00

Caféföredrag med Bodil Jönsson
Tisdagen den 3 mars kl. 19.00
”Gott om tid”

Den nuvarande föreställningen att vi har ont om
tid är ett märkligt hjärnspöke. Vi lägger mer liv 
till åren och fler år till livet. Dessutom har vi en 
ovärderlig nytta av all vår teknik. Så varifrån kommer då samtidens olust och hets 
och vilsenhet – och vad kan man göra åt den? Bodil Jönsson, tidigare professor på 
LTH, känd från bl.a. gamla Fråga Lund och boken ”Tio tankar om tid”. Nu aktuell 
med boken ”Gott om tid”. 

Anmäl dig senast den 2 mars: irene.palsson@svenskakyrkan.se eller 046-440 41 59
Kostnad: 50 kr

Försäljningen av pumpor, frukt och grönt samt sopplunch från 
skördegudstjänsten den 13 oktober gav 5525:- till Världens barn!

Återträff Katekumenatet
Vuxenväg till tro

En kväll i oktober firade katekume-
natet i församlingen 15 år. Alla som 
varit med i grupperna bjöds in till en 
återträff. Vi började med Stilla Mässa 
i Bergakyrkan med efterföljande fika 
i Bergasalen. Iréne berättade att det 
är 70 stycken deltagare, medvandrare 
och ledare som har varit med under 
de 15 åren. Det blev härliga samtal 
och många minnen kring borden. Ett 
enkelt sätt att samtala med andra om 
både livet och tron.

Hälsningar från Betlehem i juletid
Du stjärna över Betlehem, o, låt ditt milda ljus

få lysa in med hopp och frid i varje hem och hus.
Sv.ps. 116

Krubbans torg i Betlehem

Födelsekyrkan i Betlehem


